
 LG400 System 277 73 98

 

Index: b  Seite 1 von 4 
 

 

 



 LG400 System 277 73 98

 

Index: b  Seite 2 von 4 
 

 
Item # 
Pos.Nr. 

Part # 
Artikel-Nr. 

Benennung Designation PG 

1 2762153 Gehäuse o. WNr.   Receiver w/o serial number L2 
1 2781549 Gehäuse o. WNr.  Baisic Receiver w/o serial number Basic L2 
2 2646153 Spannblech Side Plate O 
3 2762161 Ladehebel kpl. Cocking Lever, complete M1 
4 2761980 Hebel Rocker T 

5 2775602 Zyl.-Schraube  M4x10 A2 Cylinder Head Screw   A 
6 2646544 Spannstift  Ø3x16 Roll Pin   A 
7 2781689 Spannblech kpl. genietet  Side Plate, complete Q 
8 2761734 Tube bedruckt Tube w/ print L1 
9 2762013 Ansatzbolzen Lug J 
10 2645424 Abzughebel kpl. Trigger Carrier, complete Y 
11 2761963 Hülse Sleeve S 
12 2647681 Bolzen Pin A 
13 2761955 Spannhebelwelle Shaft O 

14 2761891 Schlagstück Hammer E1 

15 2762170 Hebelblech kpl. Rocker plate, complete L 
16 2646731 Abzugstollen Sear D1 
17 2761769 Schlagventil kpl. Striker, complete H 
18 2605937 Spannblech Lever A 
19 2616751 Hebel Rocker F 
20 2761866 Adapter RE LI Adapter P 
21 2762099 Kappe Cap N 
22 2605325 Zugfeder   Ø= 0,45 Tension Spring   A 
23 2647991 Zugfeder Tension Spring A 
24 2762056 Federstange Spring Guide Rod C 
25 2453509 Gewindestift   M4x8 Setscrew   A 
26 2761815 Stößelspitze Follower T 
27 2498961 Druckfeder Spring, Compression A 
28 2664160 Deckelschraube Cap-Screw E 
29 2761777 Ladestößel kpl.  Cam Follower, complete K1 
29 2761742 Ladestößel  Basic Cam Follower Basic A1 
29 2761807 Ladestößel    Cam Follower G1 
30 2775671 Absorbermasse kpl.  Absorber Weight, complete X 
31 2761912 Absorbermasse   Absorber Weight O 
32 2707110 Dämpfer Shock-Absorber D 
33 2761904 Schraube Screw J 
34 2680688 Gewindestift  M4x5 Setscrew   A 
35 2635119 Druckfeder Spring, Compression E 
36 2630877 Schlagbolzensperre Striker Catch Q 
37 2629623 Spannstift  Ø3x24 Roll Pin   A 
38 2164396 Kugel   Ø=3 Ball  A 
39 2211645 Druckfeder Spring, Compression A 
40 2629631 Spannstift  Ø3x20 Roll Pin   A 
41 2605457 Zyl.-Stift  Ø3x20 Cylinder Pin  A 
42 2646676 Spannstift  Ø2,5x20 Roll Pin   A 
43 2608413 Steckkerbstift  Ø3x14 Reverse Grooved Pin  A 
44 2761858 Schraube Ladehebel M4x6 Cylinder Head Screw   A 
45 2486831 Kerbstift  Ø2,5x8 Grooved Pin   A 
46 2647699 Bolzen Pin C 

 



 LG400 System 277 73 98

 

Index: b  Seite 3 von 4 
 

 
Item # 
Pos.Nr. 

Part # 
Artikel-Nr. 

Benennung Designation PG 

47 2647672 Abzugklinke kpl. Tab, complete I1 
48 2647591 Gewindestift  M4x0,35x8 Setscrew   F 
49 2640759 Bolzen Pin A 
50 2783894 Rundschnur  Ø=5 Cord   I 
51 2761751 Druckminderer kpl. Pressure Moderator, complete U1 
52 2667738 Kolben Case L 
53 2762072 Stutzen Connector S 
54 2654326 Dichtscheibe Disc E 
55 2761947 Druckminderergehäuse Regulator Housing G1 
56 2676788 Kunststoffbolzen Polymer Plunger A 
57 2762030 Einstellschraube Set screw M  
58 2653648 Tellerfeder gesetzt Disc spring D 
59 2653605 Ring  Ring H 
60 2707039 Stößel  Tappet K 
61 2762081 Filter Filter C 
62 2761718 Druckgasbehälter Alu silber Cylinder Z 
62 2633167 Druckgasbehälter  Stahl Cylinder Z 
62 2664852 Druckgasbehälter  Stahl Maxi Cylinder Z 
63 2437155 Gewindestift M4x4 Setscrew   A 
66 2787938 O-Ring 4X1,5 70 EPDM 281 O-ring   D 
67 2786621 Tellerfeder 9,8X6,2X0,2 K Disc Spring A 
73 2761921 Dichtung Seal I 
74 2600650 Zyl.-Schraube  M5x25 Cylinder Head Screw   A 
75 2488485 Scheibe Washer A 
77 2788179 Gewindestift m. Zapfen M Setscrew   J 
78 2783002 Gewindestift m. Zapfen M Setscrew   A 
79 2659751 Gewindestift M5x8 Setscrew   A 
80 2784637 Ring  Ring A 
81 2761971 Scheibe Washer E 
82 2783061 Lauf m. Laufmantel Barrel w/Sleeve J2 
83 2761831 Lauf Barrel Y1 
84 2733145 Laufmantel silber Barrel-Sleeve silver O1 
85 2472309 O-Ring  Ø=4x1 O-ring   A 
86 2661900 O-Ring  Ø=16x1 O-ring   A 
87 2761823 O-Ring  Ø=10x2 O-ring   A 
88 2490021 O-Ring  Ø=6x2 O-ring   E 
89 2654181 O-Ring  Ø=13x2 O-ring   A 
90 2399547 Passscheibe  Ø3x6x0,2 Shim   A 
91 2249456 Passscheibe  Ø3x6x0,5 Shim   A 
92 2781310 Laufgewicht 30g kpl. Barrel Weight, complete Z 
92 2788128 Laufgewicht 100g kpl. Barrel Weight, complete Z 
93 2461391 Gewindestift   M4x6 Setscrew   A 
94 2680688 Gewindestift   M4x5 Tufloc Setscrew   A 
95 2775654 Magnet Absorber Absorber Magnet K 
96 2761998 Druckfeder Spring, Compression A 
97 2163900 Druckfeder Spring, Compression A 
98 2163357 Druckfeder Spring, Compression A 
99 2775905 Abzughebel kpl. Trigger Carrier, complete Z 

100 2775964 Distanzhülse 3,5mm Distance bush A 
 



 LG400 System 277 73 98

 

Index: b  Seite 4 von 4 
 

 
Item # 
Pos.Nr. 

Part # 
Artikel-Nr. 

Benennung Designation PG 

101 2783487 Distanzhülse 1,75mm Distance bush E 
102 2775956 Zyl.-Schraube  M2,5x25 Cylinder Head Screw  A 
103 2783002 Gew.-Stift   M4x4 m. Zapfen Setscrew   A 

          
  2788284 Ersatzteilpaket LG400 Expert Spare Parts Package LG400   

 
 


